

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W PIEKARACH ŚLĄSKICH

<http://piekary.slaska.policja.gov.pl/k18/informacje/wiadomosci/237092,Swieto-Policji-w-Piekarach-Slaskich.html>
2018-07-17, 02:03

ŚWIĘTO POLICJI W PIEKARACH ŚLĄSKICH

Wczoraj w Ośrodku Kultury „Andaluzja” odbył się uroczysty apel z okazji obchodów Święta Policji. W uroczystości uczestniczył Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Piotr Kucia, który wręczył policjantom akty mianowania na kolejne stopnie służbowe. Dla wszystkich gości przygotowano niespodziankę w postaci koncertu muzycznego w wykonaniu wyjątkowych gości oraz Orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach.

O godz. 13.00 rozpoczęła się uroczysta akademie z okazji obchodów Święta Policji w Piekarach Śląskich. Swoim przemówieniem uroczystość rozpoczął Komendant Miejski Policji w Piekarach Śląskich nadkom. Robert Klimek, który przywitał licznie przybyłych gości. W swoim wystąpieniu komendant przywitał szczególnie zebranych policjantów i policjantki, których ta uroczystość dotyczy w sposób szczególny. Następnie Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Piotr Kucia z szefem piekarskiej jednostki wręczyli policjantom nominacje na kolejne stopnie policyjne. Podczas akademii głos zabrali poseł na Sejm RP Jerzy Polaczek, Prezydent Miasta Piekary Śląskie Sława Umińska – Duraj oraz Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie Piotr Buchwald, którzy podkreślali swoją wdzięczność za działania podejmowane przez piekarskich funkcjonariuszy, na których pomoc zawsze można liczyć. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Piotr Kucia w swoim wystąpieniu powiedział m.in.:

„Jestem naprawdę dumny z was, pod wodzą Pana Komendanta, że wypełniacie rotę ślubowania i mieszkańcy piekarskiej ziemi oraz osoby, które przebywają tutaj, czują się bezpiecznie. Za to serdecznie wam dziękuję.”

Podczas uroczystości policjanci i zaproszeni goście mogli wysłuchać krótkiego koncertu w wykonaniu duetu Pani Ireny grającej na skrzypcach przy akompaniamencie fortepianowym Pani Barbary. Tuż po nich pokaz swoich umiejętności dała Orkiestra Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Na zakończenie uroczystości komendant podziękował za przybycie rodzinom policjantów oraz skierował słowa podziękowania dla władz samorządowych oraz przedstawicieli służb mundurowych i instytucji lokalnych, po czym dowódca uroczystości p.o. Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Piekarach Śląskich podinsp. Kamil Gabor złożył meldunek o zakończeniu uroczystości.









Ładowanie odtwarzacza...

Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 4/5 (7)

[Tweetnij](#)